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Pér pasqyrat financiare té Shoqérisé (Njésisé ekonomike )
Pér periudhén 01 Janar Deri né 31 Dhjetor 2023

Emri i i njésisé ekonomike D AZUR

Forma ligjore Shpk

Numri unik i identifikimit té subjektit M26525201C

Administrator/ét PLATON SHABANAJ

I - Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

Pasqyrat financiare té vitit ushtrimor prej 01,01 deri mé 31,12,2023 jané té hartuara sipas Ligjit Nr 25/2018 date 10,05,2018 " Per kontabilitetin e Pasqyrat financiare ", te ndryshuar dhe ne S K K (
I Permiresuar ) - SKK 2 . Njekohesisht dhe ne Njoftimin "' PER PROCEDUREN E DOREZIMIT TE PASQYRAVE FINANCIARE TE 31,12,2019 " e D P Tatimeve , TIRANE , Date 07,03,2020

Data e themelimit 25/03/2022
Kohézgjatja Nega 23/0./2022 deri
Zyra qgéndrore e njésise ekonomike né Shqipéri VLORE VLORE VLORE , rruga nacionale Orikum-Viore

Objekt Laktiviletit Bar ,restorant -hoteleri turizem gastronomi
Administrator/ét PLATON SHABANAJ

Aksionerét/ ORTAKE

Vlera e kapitalit 100,000

Numri i pjesmarrjes

Pjesmarrja me pérgindje

Statuti Aktiv

|A 1 -Informacion i pérgjithshém |

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabél i aplikuar ; Standartet Kombétare te Kontabilitetit t¢ pérmiresuara ne Shqiperi.(SKK 2 I permirésuar)
Baza e pergatitjes se PT : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara I permirésuar .(SSK 1 I pérmirésuar)
Parimet dhe karakteristikat cilésore t& pérdorura pér hartimin e P.F. : (SKK 1)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur né llogarité e saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike t€ veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarisé ekonomike t& njésisé soné raportuse &shté e siguruar duke mos pasur né plan ose nevojé ndérprerjen e aktivitetit t& saj.
¢) KOMPENSIM midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka , ndérsa midis t¢ ardhurave dhe shpenzimeve ka vetém né rastet q& lejohen nga SKK.
d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare éshté realizuar né masen e ploté pér t& qéné te qarta dhe t& kuptushme pér pérdorues t& jashtém qé& kané njoh
t& mjaftueshme né fushén e kontabilitetit.
¢) MATERIALITETI &shté vlerésuar nga ana joné dhe né baz¢ té tij Pasqyrat Financiare jané hartuar vetém pér zéra materiale.
f) BESUSHMERIA pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshté e siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet ¢ méposhtéme :
* Parimin e paraqitjes me besnikéri
Parimin e pérparésisé s¢ pérmbajtjes ekonomike mbi formén ligjore
Parimin e paanéshmérisé pa asnjé influencim t& géllimshém
Parimin e maturisé pa optimiz&m té& tepruar,pa nén e mbivlerésim t& qéllimshém
Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje t& vérteté e t€ drejté € PF.
Parimin e géndrushmerisé pér té mos ndryshuar politikat e metodat kontabgl
Parimin e krahasushmérisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. ) \ \

* #* * #* % #



[A 2- Politikat kontabél |

Politikat kontab¢l t& perdorura pér vlertsimin e t& gjithé elementéve t& pasqyrave pér vitin ushtrimor ,

Jan€ ato t¢ pércaktuara né standatret kombétare té kontabilitetit (pérmirésuara ) Dhe ligjin "Pér Kontabilitetin ¢ Pasqyrat Financiate" Nr 25 /2018 Date 10,05,2018

Kéto Pasqyra financiare jané pérgatitur né bazé té parimit t¢ drejta e detyrimeve té konstatuara (SKK 2 - )

Informacioni i dhéné &shté pérpiluar né bazé 1€ parimit t& njésisé ekonomike.

Monedha né té cilén shprehen té gjitha pasqyrat financiare éshté leku shqiptaré,pa béré rrumbullakime.

Per péreaktimin e kostos s¢ inventaréve éshté zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e paré ,dalje e paré.(SKK 4)

Vlerésimi fillestar i njé elementi t& AAM qé plotéson kriteret pér njohje si aktiv né bilanc &shté vlerésuar me kosto. (SKK 5; 11)

Pér prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga njé hua,kostot e huamarrjes (dhe interesat) éshté metoda e kapitalizimit né koston e aktivit pér periudhén e investimit.(SKK 5)
Per vierésimin e mEpasshém t& AAM éshté zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur né bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

Pér llogaritjen e amortizimit t&¢ AAM (SKK 5) njésia joné ekonomike ka pércaktuar si metodé t& amortizimit t& ndértesave metodén lineare dhe pér AAM t& tjera metodén e amortizimi,
mbi bazén e vlerés s& mbetur ndérsa normat ¢ amortizimit jang pérdorur t& njéjta me ato té sistemit fiskal n& fugi dhe konkretisht :

* Pér ndértesat me 5 % (& vlerés sé mbetur
* Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % t& vlerés s&é mbetur
* Té gjitha AAM t€ tjera me 20 % (& vletés s& mbetur

Pér llogaritjen e amortizimit t& AAIM (SKK 5) njésia ekonomike raportuese ka pércaktuar si metodé t& amortizimit metodén lineare me normé e amortizimit me 15 % né vit.

II -Shénimet gé shpjegojné zérat e ndryshém € pasqyrave financiare

[B 1 -Né Aktive

1- Mjetet Monetare jané pasqyruar me vlerén e drejté . Llogarite bankare gjendje né fund t&

1.1> Arka

31.12.2023
Viti ushtrimor

gjithsej:
Viti Paraardhés

Al | 1,664,110 | 1,182,144 |
Né analizé sipas monedhave Leké - Euro - Dollaré
Gjendje mé Vlera All me
Emértimi I Arkéa 31.12.2023 | Kursi i kémbimit 31.12.2023
Arka All (1,452,875) 1 (1,452,875)
Arka Eur 30,006 104 3,116,985
Arka USD - 94 -
Shuma 1,664,110
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
1.2 > Banka A2 I 1,850,946 I 120,162 l
Né analizé sipas monedhave Leké - Euro - Dollaré
Gjendje mé Vlera All me
Emértimi I Bankés 31.12.2023 Kursi i kégnt'llmit 31.12.2023
Bankat Euro 17,202 103.88 1,786,974
Bankat All 63,972 1.00 63,972
Bankat USD - 93,94 -
Banka né monedha & tjera - - -
Shuma 1,850,946

2 - Investime : Né fund té datés 31.12.2023 | [1]] 0]
2.1>Ng tituj pronésie té njésive ek brenda grupit 0 0
2,2 > Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit * 0 0
2.2 > Aksione té veta 0 0

Viti ushtrimor

Viti Paraardhés




2.3 >Té tjera financiare | | -

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
3 - Te drejta te arketushme Né fund t€ datés 31.12.2023 | 9,941,015 | 9,558,051 |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

3.1> Nga aktiviteti 1 shfrytezimit Né fund té datés 31.12.2023 9558050.72 9558051
Klient Detyrimi Likujdimie 1Detyrime Klient Detyrimi Likujdimie iDetyrime Klient Detyrimi | Likujdimie
31.12.2023 31.12.2023

Kliente 9,558,051 - 9,558,051 Fatos Avdish 29,240 29,240 . Merika Meniti 62,720 62,720
Agim Alickaj 40,320 40,320 (0) Festime Jahi: 14,560 14,560 = Merlina Islami 11,200 11,200
Agron Abdullahu 85,120 85,120 : Fish Food 11,200 11,200 - Mirem Ferati 89,600 89,600
Agron ELshani 15,920 15,920 2 Fitore Zogu 67,200 67,200 - Mirsa Mecaj 20,680 20,680
Ahmed Almayouf 26,879 26,879 s Fjolla Krasnig 72,800 72,800 £ Muhamet Balaj 26,879 26,879
Albert Taho 17,920 17,920 = Flamur 38,441 38,441 - Muhamet Rash 14,560 14,560
Albert Troshupa 58,240 58,240 5 Flora Osman 44,800 44,800 z Muharremi 11,200 11,200
Albin Qupevaj 26,879 26,879 E Florenta Malg 72,800 72,800 S Museat Cosmin 15,680 15,680
Albulena Jusufi 71,680 71,680 2 Flori 11,200 11,200 . Mykola 320,320 320,320
Alida Gara 139,552 139,552 g Florid Canolli 680 680 - Nafije Halili 162,400 162,400
Aller Aqua Ballkan 22,400 22,400 - Florjan Hykaj 17,920 17,920 - Nagip Memedi 168,640 168,640
Aller Aqua Ballkan 16,800 16,800 = Fodor Janos 297,920 297,920 - Naim Kerkouch 58,680 58,680
Alven Hysi 189,640 189,640 = Fortesa Zogu 600 600 - Natalia 840 840
Andi Bozhani 22,640 22,640 4 Gazmir Daja 47,650 47,650 = Nenad Amiczic 40,320 40,320
Andi Limoz 45,200 45,200 = Genci 9,480 9,480 - Nevruz Horosail 53,760 53,760
andi shabanaj 45,160 45,160 = Gerta Muco 58,360 58,360 . Nicola Piersant 17,920 17,920
Andia Xhepa 58,240 58,240 - Gezim Pasho 6,720 6,720 - Ofek Ben Shlus 20,160 20,160
Andrea Secades 10,080 10,080 E Gezim Pashd 26,879 26,879 3 Olha 360 360
Anxhela Dalanaj 67,800 67,800 : Gianna Ferrenf 31,360 31,360 3 Olsi Ranxhi 14,560 14,560
Anxhela lamaj 9,000 9,000 - Giorgio Eliza 23,520 23,520 - Paola Peroni 131,040 131,040
Arben Vel 95,200 95,200 - Giuseppe Fu 94,080 94,080 & Paola Villa 240 240
Arber Dhana 48,160 48,160 - Habibe Zhar 100,800 100,800 E Petrit Osmani 64,840 64,840
Andi Hoti 94,520 94,520 - Hagen Negeba| 246,400 246,400 - Powa Tec-Al- § 27,900 27,900
Arbnor Krasnigi 40,320 40,320 - HAmiIm Hiser 40,320 40,320 - QAzim Emrulai 215,040 215,040
Ardi skendaj 440 440 - Hanie Abu SH 15,680 15,680 - Rafael Dushuy 43,680 43,680
Ardit Muharremi 57,120 57,120 - Harant Wolfa 43,680 43,680 S Raul Parente 88,240 88,240
Arian Morina 40,960 40,960 - Hegnin Wagng 35,840 35,840 - Rifat Neufeld 17,920 17,920
Ariana Sabedini 98,560 98,560 - HV Technolo 40,320 40,320 - Rigon Terbunja 26,879 26,879
Arijeta Aliu 58,240 58,240 - Idlir Topi 12,000 12,000 - Rinor Lahi 131,376 131,376
Arijeta Aliu 480 480 - Tlia Gjika 120 120 - Robert Gjura 240 240
Ariola Cakmashi 43,680 43,680 - llir Durres 26,881 26,881 . Romana Santin 15,680 15,680
Arion Mekuli 67,200 67,200 - Isak neziri 53,760 53,760 . Saimir Mara 24,640 24,640
Arlind Fejza 40,320 40,320 - Ivona Seremj 305,360 305,360 - Samira Nazifi 42,560 42,560
Armela Kasharaj 360 360 - Jakub Zboril 31,360 31,360 - Sejla Softic 72,800 72,800
Arnisa Muja 58,240 58,240 - James Rudd 24,640 24,640 . Selman LAmaj 56,000 56,000
Arsim Hetemi 84,200 84,200 - Jemmett Laure 28,000 28,000 - Serena Kurti 54,639 54,639
Artion BEgaj 56,000 56,000 - Jeton Kabash 424,481 424,481 - Sergio Carissin 191,520 191,520
Artur Koci 125,440 125,440 - JOna Bendaj 34,650 34,650 . Servo Mehmeti 11,200 11,200
AS SHPK 71,680 71,680 5 JONA TRAVH 13,464,080 13,464,080 - Serxhino Reci 26,800 26,800




Shaban Abdyli 47,040 47,040
Shadedin Shah 40,440 40,440
Shagir Gjuzi 15,680 15,680
SHehap Elmazi 8,550 8,550
SHehap Elmazi 120 120
Shemsedin Hag 53,760 53,760
Shkendije Lili 20,360 20,360
Shkendije Lili 22,400 22,400
Shkumbin Bash 162,400 162,400

440 440
Sinan Sejfulla 197,120 197,120
Sofia 43,680 43,680
Soni Agalliu 16,920 16,920
Sulejjman Daut 27.479 27,479
Suzie Leckie 87,360 87,360
Syri i Shqgiponije 241,920 241,920
Szymcak Katars; 56,479 56,479
Taulant Boci 58,240 58,240
tefik jaho 240 240
Tomas Prais 31,360 31,360
Tony Montana 15,680 15,680
Uron Muharremi 67,200 67,200
Valentin Dzhunkov 26,879 26,879
Vica Radu 1,440 1,440
Vilson Hoxha 10,700 10,700
Violete Emini 14,560 14,560
Virginie Gerick 19,040 19,040
Visar Balaj 841 841
Visar Haxhimug 40,680 40,680
Visar Jakupi 33,600 33,600
Vladimir Hach 15,680 15,680
Vlora Kukaj 71,680 71,680
Xhemal Balland 13,440 13,440
Xhesiana Shtre 14,560 14,560
Xhevdet Zenku 161,640 161,640
Xhorxhi Aleksi 27,519 27,519
Xhuliana Berbe 134,520 134,520
Yilka Muha 54,000 54,000
Ylvije Cala 40,320 40,320
Zana Myzeqari 9,880 9,880

Astrit Elshani 120,960 120,960 Jose Ariotti 179,200 179,200
Aziz JAshari 94,080 94,080 - Jose Maria 84,000 84,000
Ballabriga Pastora 69,440 69,440 e Jose Placido 26,879 26,879
Bashkim Shasivari 89,600 89,600 Julia Walker 144,440 144,440
Baskan Faruk 57,120 57,120 - Katerina Bojg 68,340 68,340
Bekim Nimani 60,480 60,480 - Kiricenko Rof 117,001 117,001
Besa Mena 29,120 29,120 . Kirtsten Toer 32,481 32,481
Besart Veseli 54,000 54,000 - Kiss Gyla 131,040 131,040
Besarta Salihi 14,560 14,560 - Klajdo Selma 9,000 9,000
Betim Amza 43,920 43,920 p Klea Fule 22,040 22,040
Bledar Gashi 17,920 17,920 . Klevis Xhago 250,960 250,960
Bledar Meminaj 33,600 33,600 KLIENT ME K 9,661,988 9,661,988
Blerim Dyla 56,000 56,000 - Krenar ismail 540,959 540,959
Boris Senyk 40,320 40,320 - Kreshnik Pair 11,200 11,200
Brilant Kqgiku 72,800 72,800 i Kreshnik Balz 38,081 38,081
Catarina Viegas 31,360 31,360 . Kreshnik Lute 37,560 37,560
Dafina Ganiu 71,680 71,680 4 Kreshnik Vula| 40,320 40,320
DAMIANO ANNUNZI 12,500 12,500 - Kristjan Jaku 14,560 14,560
Dan Bahnaru 1,330 1,330 5 Lavdim ALiu 35,840 35,840
Dario Billeci 71,800 71,800 Lavdim ALiu 480 480
Daut Musliu 71,680 71,680 Leli Kaja 13,440 13,440
DE DOMINIS STEFAN 11,200 11,200 = Leotrim Dzan 62,600 62,600
Dede Piniqi 189,400 189,400 : » -
- - - Leotrim Lima 58,560 58,560
Denis Morina 53,880 53,880 - LEvdi Demir 49,280 49,280
Denis Van Boxtel 6,720 6,720 - Linda Buxheli 24 640 24,640
Driton Begzati 95,060 95,960 5 Linda Wan 26,879 26,879
- - Liridon Maqgk: 123,200 123,200
Driton Hasani 17,920 17,920 - Lisa Kllogjeri 57,120 57,120
Eduart Gramo 8,500 8,500 - Luca Pignata 29,120 29,120
Egzon Morina 16,800 16,800 < Luciano Negli 28,000 28,000
Elbasan Mustafa 76,400 76,400 - ,/;_Zhl';\.]\ﬂagdalena & 600 600
Elbasan Rexhepi 87,360 87,360 /S Majlinda Kox 16,160 36,160
Eldorado Merkoci 17,920 17,920 / - /Q\/o\)\ Margelo Nuci 302,400 302,400
“lona Topi 10,700 10,700 5 WVlarid Grazia I 49,800 49,800
Emanuele Nistico 15,680 15,680 Ngarig SAi 170,440 170,440
Emilia Mitreska 40,320 40,320 Maria Teresa 24,640 24,640
ENdrit Gashi 35,840 35,840 Ma)‘(an Calu 87,360 87,360
Era Beqaraj 27,519 27,519 riglen Has| 41,480 41,480
Era Beqaraj 16,800 16,800 Marija Imami 90,160 90,160
Erald Tivari 760 760 Marina Teja 42,560 42,560
Eriola 19,040 19,040 Mario Hoxha | 44,000 44,000
Estiliana Elezi 67,200 67,200 i cco 116,480 116,480
Etleva Bandula 19,240 19,240 Marjeta Celes 14,560 14,560
. - . : Markela Cocg 14,560 14,560
2 - . \ Markus guggei 125,440 125,440
EURO-MILI 9,350 9350 " 3 Marta Corno 203,840 203,840
Fahed Alkahad 8,960 8,960 - Martino Valdg 125,800 125,800




5 - Shpenzime te shtyra

6 - Te arketushme nga te ardh e kostatuara

7 - Investime financiare

7.1 > Tituj pronesie ne njesite ekonomike bren

Né fund t& dat 31.12.2023

Nié fund té dat 31.12.2023

da grupié fund té datés 31.12.2023

7,2 >Tituj pronesie te njes ekonom ku ka interesa pjesnié fund € datés 31.12.2023

7.2 > Tituj te huadhenjes ne njesite ek brenga grupit N& fund té datés 31.12.2023

7,3 >Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku
7,4 >Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

7.3 > Tituj te tjere

8- Aktivet materiale
8.1 > Toka - NDERTESA
8.3 > Impiante - makineri e paisje

8.5 > Paisje zyre etj etj

8,6>AAGIM TE MBAJTURA PER INVESTIME

8.6 > Parapagime per aktive materiale dhe ne pr

ka inter¢ Né fund té dat 31.12.2023
Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Nié fund té datés 31.12.2023
Né fund té datés 31.12.2023
Né fund té datés 31.12.2023
Né fund té datés 31.12.2023

oces IN&é fund té datés 31.12.2023

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

| L) 1 | =]
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
JArdh anal | s ] - 1
Viti ushtrimor Viti Paraardhés

[SiSpieg__| =1 -
=, Viti ushirimor Vit Paraardnes
| | it | ]|
iti Paraardhes

Viti ushtrimor V

[SE-Spiee

Viti ushirimor Viti Paraardhes

Viti ushtrimor Viti Faraar S
: E e
Viti ushirimor Vit Paraardhes
|S|;-SPJ"'§ | =1 il

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

[C [ LI62,500 ] -
Viti usherimor Viti Paraardhes

U 244,160 -
1t ushirimor Viti Paraardhes

LY | 7,348,168 15,
Viti ushirimor Vit Paraardheés
IV e = 5J
Viti ushtrimor Viti Paraardhes
v | il | == |

Po ju japim né analize ndryshimet e béra ne asetet e shoqérisé Soné, t&é ndara ne grupet e specifikuar

Asetl Material Giendja ne Tillim te TShtesn Pakesime Giendjene fund 8 jAmorizimi | mburtur Mrwﬁutnr Dalje Amort ( koresp Viera e mbetur ne fund

iperiudhis eriu tderl ne Celle daljeve Akt) ;E periudhis

Toke - - - - - - -

Ndertesa 5 1,162,500 : 1,162,500 - ; = 1,162,500
|Makineri e pajisje = & @ " 5 "

Mjete Transporti 244,166 i 244 166 = ] 244,166
|Pai5je zyre e informatike 115,900 2,255,448 E 2,371,348 23,180 2,348,168
[Shuma 115,900 3,662,114 . 3,778,014 - 23,180 - 3,754,834

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
9 - Aktivet Biologjike Né fund té datés 31.12.2023 |U - Biolo&i | - | - |

10- Aktivet jo materiale

10.1 > Koncesione, patenta , lisdhenca , marka etj

Né fund té datés 31.12.2023

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

| |

[Sh.. Spieg

Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor




Fati Feimovski 8,960 8,960 .
Fatlie GJonbalaj 73,240 73,240 .
Fatmir Namani 33,600 33,600 .
SHUMA 13,692,180 4,134,129 9,558,051

3.2> Nga njesite ekonomike brenda grupit

3.3 > Nga njesite ckonomike ku ka interesa pjesemarese

34> Te tjera - TATIM FITIMI

3.5> Kapital I nenshkruar I papaguar

3.6 = Instumenta te tjera borxhi

3.7 = Investime te tjera financiare

3.8> Te tjera TV SH

3.9=Rimbursim TVSH-je
4 - Inventari

4.1> Lendet e para e materiale te konsumushme

4.2 > Prodhimi ne proces e gjysem te gateshme

4.3 > Produkte te gateshme

4.4 > Mallra per rrishitje

4.5 > Aktivet biologjike ( gje e gjalle ne ritje e majmeri) N& fund t& dat 31.12.2023

4.6 > Inventare I imet me >se 1 vit,ete etj,

4.7> Aktive Afat gjata per shitje - TVSH E NDERTIMIN& fund t& dat 31.12.2023

4.8 > Parapagime NE AVANC per inventar etj

Gjate vitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO dhe ne fund mallrat jane vleresuar me (cmimet ) koston e hyrjes si dhe shpenzimet ¢ tjera te blerjes si taksa .

N fund té dat 31.12.2023

Né fund té dat 31.12.2023

Né fund té dat 31.12.2023

Né fund té dat 31.12.2023

Né& fund té dat 31.12.2023

Né fund & dat 31.12.2023

N& fund té dat 31.12.2023

Né fund t& dat 31.12.2023

Né fund té dat 31.12.2023

Né fund té dat 31.12.2023

Né fund t& dat 31.12.2023

Né fund t& dat 31.12.2023

Né fund té dat 31.12.2023

Né fund té dat 31.12.2023

Mathias Rech 64,960 64,960
Megi Mehilli 14,800 14,800
Megi Runa 26,800 26,800
Melihate Djur] 114,560 114,560
SHUMA 29,536,390 29,536,390
Viti ushtrimor
1£4 | e | |
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[C3 | =] Ens|
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
Lo | ]| ]
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[Pasq#kap ] -~ ~]
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[ShiSpieg__] -1 =1
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[SESeiee__] =1 ==
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[Rakor Tvsh | 382,064 | = |
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
| ] |
Viti ushtrimor Viti Paraardhis
[DT | 104,500 | 124,500 |
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
| L) | | i)
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
|3 | == = |
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[D3 | S | 78,910 |
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
2> | =] = |
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
2o | = S |
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
| Ll | =] o |
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[D8 [ 9,339,744 | =

SHUMA

4,259,560

4,259,560




Elton Zhuleku 600 600

Erkand Tato 35,700 35,700 S
EURO-MILI 116,230 116,230 .
EUROPRINT 28,000 28,000 -
FERKO-2007 148,500 148,500 5
Fisnik Mullaj 117,500 - 117,500
FIX PRO 281,108 281,108 -
FRUIT CO 520,860 520,860 L
GAS &amp; KAST 20 347,280 347,280 (0)
GAZMIR LLANAJ. 32,165 32,165 g
ITALIAN SOUND 125,759 125,759 s
Kastriot Mane. 34,972 34,972 -
KOLOMBO 3 148,000 148,000 ”
MARI 364,434 364,434 5
Marija Kovi 469,201 469,291 -
N.N 337,438 337,438 :
NISATEL 170,080 134,657 35423
SHUMA 10,319,258 7,924,466 2,394,792

1.5 >Deftesa te pagushme ( mallra e tj ne pritje) Né fund té datés 31.12.2023

1.6 >Te pagushme ndaj njesive ek brenda grupit N fund té datés 31.12.2023

1.7 >Te pagushme ndaj njesive ek ku ka interes pjesmar]yé fund té datés 31.12.2023

1.8 >Te pagushme ndaj punonjesve dhe sig shoqerore Né fund té datés 31.12.2023

1.9 >Te pagushme per detyrimet tatimore - Tatim Fitié fund té datés 31.12.2023

1.10 >Te pagushme per detyrimet tatimore-T V SH Né fund té datés 31.12.2023

1.11 >Te pagushme per detyrimet tatimore - Qera- DiNé fund t€ datés 31.12.2023

1.12 > TE TJERA TE PAGUSHME Né fund té datés 31.12.2023

1.13 > Kontribut te Ortakeve ,etj te kesaj llogarie Né fund t& datés 31.12.2023

VIKTOR BEZ 145,000 145,000 5
VIONER 452,900 452,900 =
WATER BOU 49,000 = 49,000
XPERT 34,500 34,500 =
[sHUMA 8,277,224 6,665,527 1,611,697

Viti ushtrimor

& | o | = |
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[c2 ] | -]
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[0 | - | - ]
Viti ushtrimor Viti Paraardhés
|T | 1,126,767 | 71,620 |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
Ic 3 | 362,060 | - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
|Lib bl+shit | 1,125,971 | 19,347 |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[V-Banka | 48,076 | |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
v | 637,925 | |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
-3 ] -] ==

[sHUMA




10.2 > Emri I mire

10.3 > Parapagime per A A jo materiale

AKTIVE TATIMORE TE SHTYRA

Né fund té datés 31.12.2023

Nié fund té datés 31.12.2023

Neé fund té datés 31.12.2023

[Sh.Spjeg | - | - | Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
[Sh.Spjeg | - | - | Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
| 0] - | - | Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

|B 2 -Né Detyrime

DETYRIMET AFASHKURTERA

1.1> Tituj e huamarjes

NEé fund t€ datés 31.12.2023

1.2 >Detyrimet ndaj institudioneve te kredise N& fund té datés 31.12.2023

1.3 > Arketime ne avance per porosi

Né fund té datés 31.12.2023

1.4 >Te pagushme per aktivitetin e shfrytezimit Né fund té datés 31.12.2023

Furnitore Detyrimi Likujdimie !Detyrime

31.12.2023
a€+08:Q46ceSUADA 67,200 67,200 .
Able 170,000 = 170,000
ALB - ADRIATICO 2( 128,900 128,900 .
ALBA WOOD 364,446 " 364,446
ALBAELETTRICA 25,862 25,862 -
Altin Simoni 246,352 : 246,352
ANDI MITA 488,690 150,950 137,740
Anila Gorici 144,200 144,200 &
Anri Qereshniku 10,690 10,690 =
ANSI 1,272,000 - 1,272,000
Ardian Haxhiu 317,310 317,310 -
ARFAXHO 437,910 572,477 (134,567)
AULONALIFT 72,000 72,000 -
AZA ELEKTROSHTH 2,690 2,690 5
Bledar Ferhataj 105,800 105,800 <
BLINKO - 2015 27,948 27,948 -
Bujar Muzhagi 944,100 944,100 :
CLIRIM MUSAJ 1,501,779 1,501,779 s
CONAD FOOD TRAD 191,182 191,181 1
Dashamir Zylyftari 484,102 298,204 185,898
Desard Mbrati 15,450 35,450 .
DREJT. PERGJ. E Sh 2,730 2,730

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
ISh . Spjeg | - | - | Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
|L1 | 614 | - | Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
|o | - | - | Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

M1 | 4,006,489 | - | Ndryshim ndermjet vitit paraardhés dhe vitit ushtrimor
Furnitore Detyrimi Likujdimie {Detyrime Furnitore Detyrimi | Likujdimie
31.12.2023
llsen Sherifaj 40,848 40,848 .
Orest Sali 28,800 28,800 -
POWATEL - AL 253,000 188,820 65,080
PRIMERA GH 842,776 572,128 270,648
Pullumb Isaj 402,650 342,650 60,000
Raimonda Al 77,000 77,000 .
RDA 11 684,973 684,973 -
ROSIVA. 149,956 149,956 -
ROYAL 67,876 67,876 -
RREGJISTRI 51,600 51,600 .
SALUGA 149,880 149,880 -
SILA 250,000 250,000 .
SAJMON BE 15,000 15,000 n
SIGMA VIEN 38,724 . 38,724
SIL &amp; Al 190,020 190,020 (0)
Sokol Mingaj 1,162,500 1,162,500 2
Teodor Sinaj 1,518,887 1,518,887 =
TEPELENA. 50,712 50,712 :
Thoma Ninija 300,000 300,000 -
TUR COBO 144,899 - 144,8% 4
UJESJELLES 720,180 : 720,18
UNITED CO 58,200 58,200 3
VALCOILIRIA 396,443 133,277 263,166




8.2 >Provizione te tjera

8.2 > Grandet , subvecione etj

DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA

KAPITALI DHE REZERVAT

10.1 > Kapitali I neneshkruar

10.2 > Primi I lidhur me kapitalin

10.3 > Rezerva rivleresimi

10.4 > Rezerva te tjera

- Rezerva Ligjore

- Rezerva Statuore

- Rezerva te tjera

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Nié fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

- Diference perkthimi i monedh ne veprNg fund té datés 31.12.2023

10.5 = Fitimi I pashperndare

10.6 > Fitim / Humbja e Vitit ushtrimor

10,7 > Totali i kapitalit qe i takon njesise ekonomike

10,8 > Interesa jo kontrolluse

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Né fund té datés 31.12.2023

Po ju bashkélidhim tabelén e ndryshimit t& kapitalit né analize

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

of | ||

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

| 2| )]

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

of | |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

0| 100,000 | 100,000 |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

of | i

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

of sl 28|

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

o] Sl | ]

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

of | 7|

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

ol | |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

of | s}

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

0] 10,988,700 | - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

0] 8,258,546 | 10,088,700 |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

0] 19,347,246 | 11,088,700 |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés

of 2 | |




Viti ushtrimor Viti Paraardhés
TE PAGUSHME PER SHPENZ E KOSTATUARA  Né fund t& datés 31.12.2023 | 0] == - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
TE ARDHURA TE SHTYRA Né fund té datés 31.12.2023 | 0| - | - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
PROVIZIONE Né fund té datés 31.12.2023 | 0| - I - |

DETYRIMET AFATGJATA

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
5.1> Tituj e huamarjes Né fund té datés 31.12.2023 |Sh.Spjeg | el - ]

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
5.2 >Detyrimet ndaj institudioneve te kredise Né fund té datés 31.12.2023 [L2 | - | i |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
5.3 > Arketime ne avance per porosi Né fund té datés 31.12.2023 |L3 | - | - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
5.4 >Te pagushme per aktivitetin e shfrytezimit > SE N¢ fund t& datés 31.12.2023 | [1]] | - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
5.5 >Deftesa te pagushme N fund té datés 31.12.2023 |N -1 | s ] - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
5.6 >Te pagushme ndaj njesive ek brenda grupit Né fund té datés 31.12.2023 |Sh. Spjeg | - | - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
5.7 >Te pagushme ndaj njesive ek ku ka interes pjesmaré fund té datés 31.12.2023 |Sh. Spjeg | - | - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
5.8>Te tjera te pagushme Né fund té datés 31.12.2023 [V-= 6 | - | -

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
TE PAGUSHME PER SHPENZ E KOSTATUARA Né fund té datés 31.12.2023 | [1]] | - |

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
TE ARDHURA TE SHTYRA Né fund té datés 31.12.2023 | [1]] - | - |

PROVIZIONET

Viti ushtrimor Viti Paraardhés
8.1 > Provizione per pensione Né fund té datés 31.12.2023 | 1| -] - |




>Autongarkese ne shitje ( Vetem per AAGJM te perfunduara) Ardh Anal - -
> Shitje A A GIM ( sipas fatures te shitjes ) 0 - -
Tabela Analitike e Te ardhurave
NGA KETO
TE ARDHURA NGA YEPRIMTARIA KRYESORE TE ARDHURA NFA AKTIVITETI DYTESOR 2
Punime e ; ! ; Transport etj ! ! AUTO , SHITJE AA
Bar Restorant L a;::;n; nga sherbimg Hoteleri etj incr::;:d:;:: toni 1 tj;ra SA = G te:::r t: L veprimtari te Shiz:{::g :::lh X Te tjera (Specifiko) ;{;ﬁfg mfﬂ?l':[ ALE
Nr MUAJI ndertimi tjera ndihmese
! |Janar 480,384 - - - - - - - .
2 |Shkurt 271,375 - - - - = g
1 |Mars 140,084 - - - - - - &
4 |Prill 1,203,420 - - - A B =
s |Maj 1,271,484 - - - - - - - =
& |Qershor 3,492,985 - - - = - - - =
7 |Korrik 9,655,200 - - - - - - - -
8 |Gusht 2,237,399 - - 8,197,058 - - - - -
9 |Shtator 249,040 - - 4,959,700 - - - - -
10 |Tetor - - - - - - - - -
11 |Nentor - - - 1,114,717 - - - - -
12 |Dhjetor 9,350 - - - - - - - - -
Nj vlersim - - - - - - - - - -
Nj vlersim - - - - - - o = - _
Shuma 19,010,721 - - 14,271,475 - - - - - - -
KOSTOT GJITHESEJ TE SHITIEVE NE TOTAL
Viti ushtrimor
> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces Realizuar gjate vitit ushtrimo
Viti ushtrimor
> Lenda e pare dhe materialet e konsumushme Realizuar gjate vitit ushtrimos 12,493,073
11.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme Realizuar gjate vitit ushtrimos 0
11.2 - Te tjera shpenzime ( ardh direkt nga S - W 27) . Realizuar gjate vitit ushtrimos 0
Vlera e tatushe| VL etat. V1. tatush. | Kosto malli,| Trasport etj Tax dogan TVSH ne fature Emertim i Referenca
Nr MUAJI fat gjiths (FDP) Aset+ Lizin e | Kosto - PASH |materiale fakt Inventarit
1{JANAR 142,135 - 71,754 70,381 - - 23,427 -
2|SHKURT 83,938 - 67,825 16,113 - - 13,788 - -
3|MARS 313,381 - 56,460 256,921 - - 59,652 -
4|PRILL 1,090,374 801,288 156,591 132,495 - - 218,009 -
S5|MAJ 544 556 24 745 211,985 307,826 - - 90,872 -
6|QERSHOR 2464916 - 1,712,510 752,406 - - 233,913 -
7|KORRIK 3,759,427 730,291 844 560 2,184,576 - - 745,460 -
B|GUSHT 2,819,209 343,566 359,454 2,116,189 - - 549,090 - v
9|SHTATOR 809,295 141,667 385,731 281,897 - - 156,168 -
10| TETOR 1,622,035 363,657 1,098,684 159,694 5 2 260,945 5
11|{NENTOR 1,547,901 1,247,627 300,274 - - - 77,080 -




NJE PASQYRE E KONSOLIDUAR

Primi I lidhur me

Nr LEmertimi Kapitali 1 nenshkruar kapitalin Rezerva Rivieresiml |  Rezerva Ligjore Rezerva Statuore Rezerva Tjern Dif Perkth monedh te huaja | Fitime te pa shperndara Fitim/Tumbje e Vitit TOTALL Interesa Jo kontr TOTALL
1 Pozicioni 31 Dhjetor 2021 100,000 - - - = - - - 100,000 - 100,000
A Efekti I ndryshimit ne polit kontabel - - - - - - - - - - =
B Pozicioni fi fnr § rregull 01.01.22 100,000 - - = = - - = 100,000 ot 100,000
1 | Te ardhura tot gjitheperish per vitin = - - - - - - = = = &
1 | Fitim / Humbjs e vitit - - - - - - - 10,988,700 10,988,700 - 10,988,700
1 | Teardhura te tiern gjitheperfshires - - - = - 10,988,701 (10,988,701) (10,988,701) - (10,988,701)
1 | Totalil te ardhurave gjithepersh per - - - - - - - - - - -
2 | Trosaks me pron e njesi te njoh direhf - = - - - - - - = - =
3 | Emetimi I kapitalit te neneshlruar - - - - - - - - - - -
4 | Dividente te Shperndare - - - - - - - - 4 - -
5 | Totalil trasaks me pron e njes ekon - - - - - - = - = 3 =
i Pozicioni finane I ridekd me 31 .12, 20 100,000 - ¥ = = < = 10,988,700 li,ﬂaS.TlIO G 11,088,700
I Pozicioni financ T ridek] me 01.01, 20 100,000 = = = - = 10,988,700 - 11,088,700 - 11,088,700
6 | Teardhura tot githeperﬁh per vitin - - - - - - - H,258,546 8,258,546 - B,258,546
- | 6.1 - Fitim/ Humbja e vitit i 5 Es . - g i 8,258,546 §,258,546 . 8,258,546
- 6.2 - Te ardhura te tjern mm - - - - - - . = . .
- 6.3 Totali I te ardh gjithepersh per v - - = - - - - - - - -
7 | Trasaks me pron ¢ njesi te njoh direk) - = - - - - - - - - =
B | Emetimi I kapitalit te neneshkruar = = - - - - - - - - -
9 | Dividente te Shperndare = = - - - - - - - - -
10 | Totali | trasaksion me pron e njes ek - - - - - - s - = - d
v Pozicionl me 31 .12, 2023 100,000 - = = - - 10,988,700 8,258,546 19,347,246 = 19,347,246

[B3- Performanca Financiare

Jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketueshme ose te pagueshme ne momentim e kryerjes se transaksioneve te bletjes,sherbimeve apo shitjes. Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave

e shpenzimeve sipas natyres se tyre ekonomike.

TE ARDHURAT GJITHESEJ

Pershkrimi I elementeve Refer- Nr llogar l::priﬁ:::e p::_:;i:;th:“
TE ARDHURAT GJITHESEJ 0 33,282,196 34,840,703
>Te ardhura te aktivitetit KRYESOR te shfrytezimit Ardh Anal - 34,840,703
>Te ardhurat nga aktiviteti dytesor | Ardh Anal 19,010,721 .
> Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2 Ardh Anal 14,271,475 1
=>Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3 Ardh Anal L =

> Shitje banese me kosto ndertimi

Pasq shit nd

> Ndryshimi ne invent ¢ prod te gateshm e proces

Aktivi

> Shitje te perjashtuara per ndertimin + TJERA

Pasq e sh nd




Viti ushtrimor

> Shpenzime te tjera shfrytezimi E2 ETIJ Realizuar gjate vitit ushtrimor

Nga S |

0 =
0 "
0 ,
0 -
0 N
Nga V | .
0 .
0 F
0 N
0 5
0 i

>Dalje A A GJ me koston e mbetur Realizuar gjate vitit ushtrimo:

KOSTO TE PERIUDHAVE TE ARDHESHME Realizuar gjate vitit ushtrimof____ = |
SHPENZIME TE SHPERNDARJES Realizuar gjate vitit ushtrimoy -
SHPENZIME TE ADMINISTRIMIT Realizuar gjate vitit ushtrimos -
> TE ARDHURA TE TIERA TE SHFRYTEZIMIT Realizuar gjate vitit ushtrimo -
18,0 - Te ardhura te tjera te shfrytezimit Realizuar gjate vitit ushtrimo -
18,1-Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit* Realizuar gjate vitit ushtrimos -
18,2 - Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese Realizuar gjate vitit ushtrimos -

18,3 -Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, p Realizuar gjate vitit ushtrimo
18,4-Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pj Realizuar gjate vitit ushtrimo
18,5-Interesa te arketueshem dhe te ardhura te {jera te ngjashme nga njesi ekonomike Realizuar gjate vitit ushtrimo
18,6 - Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomiks Realizuar gjate vitit ushtrimo

> Zhvleresimi | Akt Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera Realizuar gjate vitit ushtrimos -
Shpenzime finanaciare Realizuar gjate vitit ushtrimos -
21.1 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme Realizuar gjate vitit ushtrimor -
21,2- Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonon Realizuar gjate vitit ushtrimos -
21.3 - Shpenzime te tjera financiare Realizuar gjate vitit ushtrimos -
Pjesae fitimit/ Humbjes nga pjesmarjet Realizuar gjate vitit ushtrimos -
TE TIERA Realizuar gjate vitit ushtrimos -
FITIMI / HUMBJA PARA TATIMIT Realizuar gjate vitit ushtrimos 9,715,936

I

- Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura Realizuar gjate vitit ushtrimol:

Gjobe e penalitet

Paga , sigurime etj

Amortizime , karburant etj te Autovetuarve

Te tjera

(=1 k=] =] L=




12[DHIETOR 859,110 9273 583,992 265,845 3 : 111,822 s .
SHUMA 1 16,056,277 3,662,114 5,849,820 6,544,343 : : 2,540,225 - :
|RIVLERESIME PAK ETJ - - - - u = o " "
| SHUMA 2 - . 2 - 5 : i E .

Viti ushtrimor

> Shpenzime personeli TE VEPRIMTARIS KRYESORE Realizuar gjate vitit ushtrimoy 5,490,226
12.1 - Pagate shperblime Realizuar gjate vitit ushtrimos 4,703,952 -
12.2 - Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendet ( vehte shpenz per pensionet ) Realizuar gjate vitit ushtrimos 786,274 79,967
NR MUAJT . S]:}pen.zim Nr mezatar te
Shpenzim Page Sigurim punesuar
Shogerore

1 | JANAR 295,000 44 352

2 | SHKURTI 295,000 44,352

3 | MARS 313,545 47,134

4 | PRILL 382,470 57,473

5| MAJ 375,197 56,382

6 | QERSHOR 382,470 57,473

7 | KORRIK 695,198 104,382

8 | GUSHT 678,834 101,825

9 | SHTATOR 402,470 60,371
10 | TETOR 358,828 53,824
11 | NENTOR 262,470 39,371
12 | DHJETOR 262,470 39,371
15 | SHUMA 4,703,952 706,307 -

Viti ushtrimor

> Zhvleresimi I Aktiveve Afat gjata Materiale Realizuar gjate vitit ushtrimoij
Viti ushtrimor
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi Realizuar gjate vitit ushtrimo
Viti ushtrimor
> Shpenzime te tjera shfrytezimi Realizuar gjate vitit ushtrimof__5,559,781]
Monedha Kovertimi ne
Nr Emertimi I kostove Leke Euro USD Lek
V1 IO DIREKTE TE SHFRYTEZIMIT + ARDH N 4,425,442 10,920 - 5,559,781
1 Qera 750,500 - - 750,500
2|Komisione 74,609 1,977 - 279,948
3|Taxa bashkie 516,538 - - 516,538
4|Fiskalizimi 4,000 - - 4,000
5|FSHU SIPAS KONTRATES ME ANSIN 3,076,945 - - 3,076,945
6|BOOKING .COM 2,851 8,943 - 931,850
7|Gjoba e penalitete - - -
8| Transport - - -
9|Fitim Humbje nga Hursi i kembimit - . : -
10[0 y . C L




Pjesae fitimit/ Humbjes nga pjesmarjet

TE TJERA - -

FITIMI / HUMBJA PARA TATIMIT 9,715,936

Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 1,457,390

25.1 - Shpenzimi aktual Itatimit mbi fitimin 1,457,390

25.2 - Shpenzimi [ tatimit te shtyre -

25.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes -

- Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura =

FITIMI / HUMBJA E VITIT 8,258,540

PASQYRA ETE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pershkrimi | elementeve Periudha
Raportuse

FITIM / HUMBJA E VITIT 8,258,546
0 =
TE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN -
2.1 - Diferencat ( +/~)nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaj -
2.2 - Diferencat ( +/~-)nga rivleresimi I Aktive Afat Gjata materiale -
2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktivey financiare te mbajtur per shitje .
2.4 - Pjesa ¢ te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet -
2.5-Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese -
0 =

TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 8,258,546

0

TOTALI I TE ARDHURAVE /| HUMBJEVE GJITHEPERF PER :

7.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

7.2 - Interesa jo kontrolluse

IB 4 - Cash Flow (Fluksi monetar)

Shogéria ka pérdorur metodén direkte per mbajtjen e levizjes se fluksit monetar

Tabela permbledhése sipas Metodes DIREKTE

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha
Raportuse
Fluksi monetar nga veprimtarite ¢ shfrytezimit -
1.1 -Te arketuara nga te drejta te arketushme 37,930,079
1.2 -Te paguara per detyrimet e pagushme dhe detyrime ndaj punonjesve 14,863,055
1.3 - Pagesa te tjera 1,382,771
1.4 - Mjete monetare e gjeneruar nga aktiviteti I shirytezimit
1.5 - Interes | paguar 4,873,780
1.6 - tatim fitimi | paguar 1,095,330
M M Neto nga veprimtarite ¢ shfrytezimit 15,715,143

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese




Tabela permbledhése sipas Metodes DIREKTE

TE ARDHURAT GJITHESEJ Periudha
Raportuse

TE ARDHURAT GJITHESEJ 33,282,196
> Te ardhura te aktivitetit KRYESOR te shfrytezimit Shitje mallrash -
>Te ardhurat nga aktiviteti Bar Resotrant 19,010,721
> Te ardhurat nga aktiviteti Hoteleri 14,271,475
=>Te ardhural nga aktiviteti dytesor 3 -
= Shitje banese me Kosto ndertimi -
= Ndryshimi ne invent e prod te gateshm e proces -
> Shitje te perjashtuara per ndertimin + TIERA -
>Autongarkese ne shitje ( Vetem per AAGJM te perfunduara) -
> Shitje A A GJ M ( sipas fatures te shitjes ) -
KOSTOT GJITHESEJ TE SHITJEVE NE TOTAL 23,566,260
> Ndryshimi ne invent ¢ prod te gateshm e proces -
> Lenda e pare dhe materialet e konsumushme 12,493,073
11.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme 6,643,253
11.2 - Te tjera shpenzime ( ardh direkt nga S - W 27) . 5,849,820
> Shpenzime personeli TE VEPRIMTARIS KRYESORE 5,490,226
12.1 - Pagate shperblime 4,703,952
12.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte shpenz per pensionet ) 786,274
> Zhvleresimi | Aktiveve Afat gjata Materiale -
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi 23,180
> Shpenzime te tjera shfrytezimi 5,559,781
> Shpenzime te tjera shfrytezimi E2 ETI -
> Dalje A A GJ] me koston e mbetur -
FITIM / HUMBJA BRUTO 9,715,936
0 s
KOSTO TE PERIUDHAVE TE ARDHESHME =

0 =

SHPENZIME TE SHPERNDARJES

SHPENZIME TE ADMINISTRIMIT

0

> TE ARDHURA TE TIERA TE SHFRYTEZIMIT

18,0 - Te ardhura te tjera te shfrytezimit

18,1-Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

18,2 - Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

18,3 -Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e altiy

18.4-Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese,

18,5-Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda gru

18,6 - Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka intg

> Zhyleresimi | Akt Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera

Shpenzime finanaciare

21.1 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme

21,2- Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brend:

21.3 - Shpenzime te tjera financiare




2.1 - Pagesa per blerjen e A A G] materiale (4,162,037)

2.2 - Arketime nga shitja e A A GJ materiale -

2,3 - Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e akt -

2,4 - Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e akiiy -

2.5 - Pagesa per blerje te investimeve te tjera -

2.6 - Arketime nga shitja e investimeve te tjera -

2.7 - Dividente te arketuar -

2.8 >Te tjera -

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese (4,162,037)

Fluksi monetar nga aktiviteti I financimit -

3.1 - Arketime nga emetimi [ kapitalit aksioner

3.2 - Arketime nga emetimi [ aksioneve te perdorur si kolateral -

3.3 - Huara te arketuara ~-ARKETIMET NE AVANC (9,339,744)

3.4 - Papesa ¢ kostove te trasaksionil ge lidhen me kredine dhe huane

3.5 - Riblerja e aksioneve te veta

3.6 - Pagesa e aksioneve le perdorur si koleateral

3.7 - Pagesa e huave (614)

3.8 - Pagesa e detyrimeve te qerase financiare

3.9 - Interes | paguar -

3.10 - Divident | paguar -

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare (9,340,358)
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare 2,212,749
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,302,306
Efekti | luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare -
Mjete monetare ne fund te perindhes kontabel 3,515,055

I1I-Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullin
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes raportuese dhe korigjim nuk ka.

Hartuesi i pasqyrave Financiare inistratori




